
 
 
 
 
 
 
 
Resolución de fecha 8 de septiembre de 2020 del Tribunal Calificador por la que se hace pública 
la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la 
fase de Oposición de Técnico Especialista III, especialidad Recepción, Grupo y Nivel salarial C3, 
correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal laboral fijo de la 
Universidad Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-oposición libre, 
convocadas por Resolución de fecha 20 de febrero de 2019. 
 
Por Resolución de fecha 3 de julio de 2020 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración provisional 
de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición del 
proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de Concurso-Oposición Libre como Técnico 
Especialista III, especialidad Recepción, Grupo y Nivel salarial C3, convocado por Resolución de fecha 
20 de febrero de 2019 (BOE y BOCM de 28 de febrero),  
 
De conformidad con lo establecido en la base 6.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de la fase de 
Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición. 
 
En con secuencia, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado 
la fase de Oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, con 
indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 
 
La valoración será publicada en el tablón de anuncios del Rectorado de la Universidad Complutense 
(Avda. Séneca, 2, Madrid) y en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

 
Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 

 
. 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
 
 
 

 
 

Fdo: Carmen García-Cuevas Roque 

http://www.ucm.es/
mescuder
Nota adhesiva
Fecha de publicación: 10 de septiembre de 2020



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 37, C3 - T.E. III, RECEPCION.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***0953** ALBEROLA BERENGUER, MARIA ALMUDENA    13,05     6,60    19,65 

    2 ***0896** ALBERTUS TORRES, SUSANA     0,00     7,50     7,50 

    3 ***8117** ALBIZU RUIZ, VICTOR     0,00     4,60     4,60 

    4 ***3226** ALONSO COJEDOR, ALMUDENA     0,00     6,20     6,20 

    5 ***2915** ALONSO COJEDOR, MERCEDES     0,00     0,00     0,00 

    6 ***8544** BARAÑANO MARCOS, OLGA MARIA     0,00     0,00     0,00 

    7 ***5472** BARBERA PEÑO, MARIA TERESA     0,00     2,50     2,50 

    8 ***3757** BARRIOS VIRTUS, ICIAR     0,00     0,50     0,50 

    9 ***0783** BERROCAL MATEOS APARICIO, MARIA DOLORES    20,00     7,10    27,10 

   10 ***5018** BOGAS DE LA ZARZA, BEATRIZ AMALIA     0,00     2,10     2,10 

   11 ***5806** CARRETERO GONZALEZ, VERONICA     8,10     0,40     8,50 

   12 ***9076** CATENA FERRER, FRANCISCO    20,00     4,40    24,40 

   13 ***9607** CORONA VELAZQUEZ, JAINA NICKTE     0,00     0,80     0,80 

   14 ***9075** CORRAL DIAZ, ROCIO     0,00     3,40     3,40 

   15 ***1974** DE ANCOS MORALES, CAROLINA     0,00     1,60     1,60 

   16 ***6295** DELATE ILER, JULIET     0,00     0,00     0,00 

   17 ***9938** DELGADO DIAZ, MIRIAN     0,00     0,10     0,10 

   18 ***8127** DIAZ ALTABLE, MARIA DOLORES     0,00     0,00     0,00 

   19 ***4316** DOMINGO MARTIN, JESUS     0,00     0,00     0,00 

   20 ***1716** FERMOSEL BAQUERA, CARLOS     0,00     0,00     0,00 

   21 ***3539** FERNANDEZ BENITO, MARTA     0,30     2,80     3,10 

   22 ***1560** FERNANDEZ PASTOR, EMILIO JOAQUIN     0,00     0,00     0,00 

   23 ***3755** GARCIA ALVAREZ, LUIS MIGUEL    20,00     3,90    23,90 

   24 ***4846** GARCIA PRIETO, CARLOS     0,00     0,00     0,00 

   25 ***2642** GARCIA RUIZ, VICTORIA EUGENIA     0,00     1,30     1,30 

   26 ***3764** GAROFANO TORRES, ALMUDENA     0,00     0,00     0,00 

   27 ***5362** GOLVANO CARRILLO, ESTEFANIA     0,00     3,90     3,90 

   28 ***4758** GOMEZ GARCIA, OLGA     0,00     0,00     0,00 

   29 ***9372** GONZALEZ ALVAREZ, BARBARA     0,00     0,00     0,00 

   30 ***0785** GONZALEZ MUÑOZ, ALICIA     0,00     0,90     0,90 

   31 ***3468** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA     0,00     0,00     0,00 

   32 ***3851** GUERRAS SALGUERO, MARIA DE LAS NIEVES     0,00     4,40     4,40 

   33 ***5315** GUIU GARRIDO, SARA     0,00     4,90     4,90 

   34 ***7851** GUTIERREZ TERRADILLOS, JON     0,00     0,10     0,10 

Pág. 1 de 2



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 37, C3 - T.E. III, RECEPCION.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   35 ***2779** HERAS LUCENA, SARA     0,00     4,90     4,90 

   36 ***4412** JABONERO MARTIN, ANA BELEN     0,00     0,70     0,70 

   37 ***5438** LEON MARTIN, JENNIFER     0,00     0,10     0,10 

   38 ***4701** LIANES REVILLA, ELENA     0,00     2,60     2,60 

   39 ***6988** LUENGO NUÑEZ, MARIA MAGDALENA     0,00     1,90     1,90 

   40 ***4829** MARDOMINGO HERRERO, MARIA NATIVIDAD    15,15     1,50    16,65 

   41 ***3756** MATEOS GARCIA, VIRGINIA     0,00     0,20     0,20 

   42 ***6521** MOREIRA PEREZ, SUSANA     0,00     0,80     0,80 

   43 ***9022** MORENO JIMENEZ, IVONNE ZULEMA     0,00     0,00     0,00 

   44 ***0483** MUÑOZ MARTIN, MARIA MAGDALENA     0,00     1,60     1,60 

   45 ***0215** MUÑOZ MONTES, JULIAN     0,00     0,00     0,00 

   46 ***3101** NAVAS CABRERO, BEATRIZ     0,00     0,30     0,30 

   47 ***0359** NOVOA RODRIGUEZ, MARIA LUISA     0,00     0,40     0,40 

   48 ***5752** OLLER JIMENEZ, JOSE     0,00     0,00     0,00 

   49 ***5030** PALOMARES VILLAS, NATALIA     0,00     0,50     0,50 

   50 ***2342** PEREZ BULLIDO, ESTER     0,00     2,40     2,40 

   51 ***4517** RAMIREZ PEÑALVA, ALFONSO    20,00     1,20    21,20 

   52 ***5326** RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     0,60     5,70     6,30 

   53 ***7276** SAEZ DE CASTRO, ALVARO    18,00     1,20    19,20 

   54 ***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO     0,00     0,00     0,00 

   55 ***2716** SAN JOSE MATILLA, TANIA     0,00     0,70     0,70 

   56 ***2803** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION     0,00     1,20     1,20 

   57 ***7196** SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS    20,00     2,40    22,40 

   58 ***1581** SEVILLANO GIL, CYNDI PATRICIA     0,00     0,00     0,00 

   59 ***7188** TELES ANDRES, ALEJANDRO     0,00     0,00     0,00 

   60 ***5237** TONDA DIAZ, JUAN    20,00     3,10    23,10 

   61 ***2341** TORRES SANCHEZ, BEATRIZ     0,00     0,80     0,80 

   62 ***1016** VIDAL FRANCO, RUDOPIS MARIA    20,00     5,10    25,10 

Pág. 2 de 2


		2020-09-08T18:16:36+0200
	GARCIA-CUEVAS ROQUE MARIA CARMEN - DNI 05227950G




